
No Tarikh Kursus/Bengkel Nama Gred / Jawatan Emel Cawangan

1 Seribaiyah Bt. Ardani
JURUTERA AWAM J52 seri@jkr.gov.my CPPT

2 Mohamad Suhaini B Nordin
JURUTERA AWAM J48 suhainin@jkr.gov.my Cawangan Kerja Keselamatan

3 Burhanuddin Bin Abdul Rahman
JURUTERA MEKANIKAL 

KANAN J48
burhanuddin1@jkr.gov.my Cawangan Kejuruteraan Mekanikal

4 Ir. Azizan Mohamed Yasin
JURUTERA AWAM J44 azizanyasin@jkr.gov.my PROKOM

5 Rozaini Binti Ismail
JURUTERA AWAM J41 Rozainils@jkr.gov.my Bahagian Perancang Jalan, KKR

1 Mohamad Iswandi Jinne
J41 iswandi@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

2 Mohd Zaidi Ab Mutalif
J41 zaidicc@yahoo.com Cawangan Pengurusan Korporat

3 Mohd Nor Hakim Mohd Taib
J41 Hakim@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

4 Nor Hibatul Wafi Bin Nor Zarin
J41 NHWafi@jkr.gov.my JKR Selangor

5 Renuka K.Kanniah
J41 Amirlsahak@jkr.gov.my JKR Selangor

6 Mohammed Elyas Bin Jamaludin JURUUKUR BAHAN (J44) MElyasJ@jkr.gov.my Bahagian Perunding, Dokumentasi 
&ICT,CKUB

7 Isma Jefri Bin Ismail J41 Cawangan Kerja Keselamatan
8 Yusnizah Binti Mohd Kusnin JURUTERA AWAM (J44) Yusnizah@jkr.gov.my Unit Penyelarasan Pelaksanaan, Jabatan 

Perdana Menteri
9 Norliza Bt Othman JURUTERA AWAM (41) NorlizaOT@jkr.gov.my Cawangan Kejuruteraan Senggara
10

Mohd Hazwan Bin Mohd Radzi
JURUTERA ELEKTRIK (J41) HazwanMR@jkr.gov.my; 

hazwan.mradzi@moe.gov.my
Kementerian Pelajaran (KADER)

11 Nor Hazlinda Binti Md Roduan Nhlinda@jkr.gov.my CPUM 
12 Nurul Hidayah Binti A Aziz JURUTERA AWAM (J41) NurulIH@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat
13 Muhammad Uzed Bin Mahmud JURUTERA AWAM (J41) Uzed@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat
14 Tan Wei Siong JURUTERA AWAM (J48) wstan@jkr.gov.my CPUM 
15 Mohd. Rosaidie Bin M.Aspar JURUTERA MEKANIKAL(J41) rosaidie@jkr.gov.my Bahagian Pembangunan, Kementerian 

Pelajaran
16 Wan Siti Yasmeen Binti Yusof JURUTERA AWAM (41) WSYasmeen@jkr.gov.my Pasukan Projek LPT 2,CPK
17 Wan Mohd. Hafiz Bin Wan Yusoff ARKITEK (J41) whafiz_arch@yahoo.com Bahagian Seni Bina (arkitek), Ibu 

Pejabat Terengganu,Terengganu
18 Mohd Shakir Bin Mohd Hanafi JURUTERA AWAM (J41) Mshakir@jkr.gov.my Bahagian Senggara Fasiliti 

Jalan,Cawangan Kejuruteraan Senggara
19 Ahmad Raizal Bin Md Rozali @Zakaria JURUTERA MEKANIKAL(J41) Araizal@jkr.gov.my Bahagian Mekanikal, Ibu Pejabat JKR 

Terengganu, Terengganu
20 Bakori Bin Ahmad JURUTERA AWAM (41) Bakori@jkr.gov.my PROKOM
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